
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

від  22.12.2016  № 1162 
            м. Житомир 
 

Про організацію паркування  

транспортних засобів на  

території міста Житомира 
 

 

З метою створення безпечних і комфортних умов руху на                  

вулично-дорожній мережі та благоустрою автомобільних доріг, обмеження 

монополізму та забезпечення необхідної якості надання послуг з обладнання 

та утримання майданчиків для платного паркування транспортних засобів в 

місті Житомирі, на підставі Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2009 № 1342 «Про 

затвердження Правил паркування транспортних засобів» (із змінами), 

відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити: 

1.1. Положення про паркування транспортних засобів у м. Житомирі 

згідно з додатком 1. 

1.2. Положення проведення конкурсу з визначення суб’єктів 

господарювання – операторів паркування транспортних засобів згідно з 

додатком 2. 

1.3. Склад конкурсного комітету з визначення суб’єктів господарювання 

– операторів паркування транспортних засобів згідно з додатком 3. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно  

з розподілом обов’язків. 

 

 

 

Міський голова       С.І. Сухомлин 

 

 

 


